
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio decreto prot. AOOUSPCE 16229 del 10-08-2023 di pubblicazione delle 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale 

docente di ogni ordine e grado su posti normali/comuni e di sostegno, e le successive 

rettifiche ed integrazioni; 

VERIFICATO che la docente DE FRANCESCHI CHIARA nata il 27/08/1988 (CE), assegnata 

provvisoriamente su posto di sostegno presso la Scuola Secondaria di I grado “B. Croce” 

di Vitulazio (cod. mecc. CEMM82501C), non risulta essere possesso del titolo di 

specializzazione per l’insegnamento sul sostegno; 

RITENUTO di dover provvedere in merito;  

 

D E C R E T A 

 

Per quanto esposto nelle premesse, è rettificata l’assegnazione provvisoria su posto di sostegno ADMM – 

tipologia EH della docente DE FRANCESCHI CHIARA nata il 27/08/1988 (CE)  

DA: CEMM82501C B. CROCE -VITULAZIO (ADMM SOSTEGNO EH)  

A: CEMM82301R SCUOLA S. I GRADO D. ALIGHIERI BELLONA (A022 - ITALIANO, STORIA, 

GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - CATTEDRA ESTERNA) 

Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità in relazioni agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, 

gli interessati ai sensi dell’articolo 17 del CCNI, possono esperire le procedure previste dagli articoli 135, 136, 

137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate 

al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010 n. 183.    

Il presente decreto sarà consultabile sul sito internet dell’A.T. di Caserta www.uat-caserta.it. 

 

IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

FA 

U.O. Mobilità e organici personale educativo, docenti infanzia, primaria e I grado 

Tel 0823.248259 

francesco.apperti@istruzione.it 
 
 

- AL D.S. DELL’I.C. CROCE - VITULAZIO – ceic82500b@pec.istruzione.it 

- AL D.S. DELL’I.C. DANTE ALIGHIERI - BELLONA – ceic82300q@pec.istruzione.it 

- ALL’ALBO E SITO WEB 

http://www.uat-caserta.it/
mailto:francesco.apperti@istruzione.it
mailto:ceic82500b@pec.istruzione.it
mailto:ceic82300q@pec.istruzione.it

		2023-09-20T10:50:17+0000
	MATANO MONICA


		2023-09-20T14:26:09+0200
	protocollo




